UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE FARMÁCIA

PORTARIA Nº 3138 DE 9 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR DE FACULDADE DE FARMÁCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, em exercício, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e
tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.026513/2024-06, RESOLVE:

O DIRETOR DE FACULDADE DE FARMÁCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em vista
o que consta do Processo nº 23070.026513/2024-06 e referendado por decisão de reunião ordinária do
Conselho Diretor da FF (26/06/2024), RESOLVE nomear os membros para comporem a banca do
concurso para professor substituto.

Membros Titulares
Prof. Dr. Eric de Souza Gil - Presidente

Prof. Dr. Reginaldo Teixeira Mendonça

Dra. Hérica Núbia Cardoso Cirilo

Membra Suplente
 Profa. Dra. Keila Correia de Alcântara

PROF. LUIZ CARLOS DA CUNHA

DIRETOR

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Da Cunha , Diretor, em 09/07/2024, às 08:53,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4655890 e o código CRC 94F932F1.

Referência: Processo nº 23070.026513/2024-06 SEI nº 4655890

PORTARIA SIG 3138/2024 (4655890)         SEI 23070.026513/2024-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 3138/2024 (4655890)